ANFIAMZINYIAENS
1 1/2564
1399 udenIAuENIIUNTSERUANN1YAl WiaAndanyarad Anu luanzIneaans

UNINY1RYVBULAY 58UN 1 Portfolio UsearUnnshnun 2564

AUNUNINENF LV ULAY WU AsTNSsusEaudtudseud@nw U9 6 TuUnsAnwl 2563
WaANElUAMEINGIFERS UININSdeVBULAU 58UTN 1 Portfolio UseanUn1s@nwi 2564 Ui wialinng
Andenuaradeng s WuluimeanuBeuses wasdussdvsam

1AYD1UIARNNANUTULINTT 40 kATUINT 85 WAINTEIVVUAUNIINGdYVDULNY

g

A oA

. 2558 Faussisnmznssunisdiiiunisaoudunval uaznssunisUszanua dWedmienyaaaidndin
TupugInegreans unInendeveuwiy Usenaume

n3IUNTUTEAUUEIUANE I
Junssunsuszanuay

1L U9EINgMITINd TUEINA

2. UNANITINYT WAULAD Wunssumsusyauau

1. TasensdaasuleauUnivinis (d89u.)

1.1 @19MeTinen

111 wiwgenvy 83U Juusesunssuns
112 WNEINUTAT NN WusesUsesnunssunis
1.1.3  uedunsing LIS Junssuns

114 wNanenanan Haum Junssuns

115 wweying UMY Junssuns

116 UWRINTIU Alsn Junssumsuszauanuy
117 weaud? A Junssumsuszauanu

1.2 @wnivendinmans

1.2.1  weanssal alnydmned Dudsysunssuns
122 wweillag NIWAERNS Juseslsysnunssunig
123 WNENITIUNS Yulnna Junssuns

1.24  wanuivgn IEEAVY Wunssumsuszauau

/1.3 @191391INeNFanSaINa 0l



1.3 @13 INgFmansaanInany

131
1.3.2
1.3.3
134
135
1.3.6
1.3.7

UN9E1930510T8
UNEANTTITON
UENFANG

URL ]
WNEAIYTUD
WNANIFNINT

Y95IasAU

1.4 @1 WNand

1.4.1
1.4.2
143
1.4.4
1.4.5
1.4.6
1.4.7

UIUNIINT
wglnlsay
W3 IsU
AERMGEDY
etioml
RNGRELLHE

Y95ATITTRU

1.5 @19y wad

151
1.5.2
1.5.3
154
155
1.5.6
1.5.7
1.5.8
1.5.9
1.5.10
1511
1.5.12
1.5.13
1.5.14

UNEAITUN
wevluns
WUNNAAS
UNYANAT
UNTULATYS
YNENMUAIYa
WU
W9EIUIaN
UNNATINAEN
wgaeil
UNNAUUDY
UNYAUNT
WEAIUAG A

UNUINYN

1.6 @913 Al

1.6.1
1.6.2
1.6.3

aa v L3

PRNGER(LY
UNALM 218N

UNGTNAUN

And

1IAAGTTY
Teoiunns
\ushundaiing
wLDY
LABu9A

MBIl

ATHYI1YS
HANTZNA

Y Y
GNG

353z alsaU
@ @
RN
STRVGN

YN

ANTUIUUN
e
LA
aullsas

LA 9
LIIWTUN
A Tanas

JEAUMS

=

BEGGREHG

]

ATDINRYE
ABRNYVUBDIRTI

LW

LUARADEN
FUNNNTNN

URELTR

Wuusgsunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunns

@

WUNIIUANS

@

WUNIIUANT
Wunssunisuseatuau

Wunssunisuseanuay

Wuusesnunssunis
WusesUsesrunssunis
@

WUNIIUANT
Wunssunng
Wunssunng
Wunssunisuseanuay

Junssumsuszaiuanu

Wuusgsrunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunng

@

WUNSIUANT

@

WUNSIUANT

@

WUNSIUANT
Wunssunng
Wunssunng
Wunssunng

@

WUNIIUANT

@

WUNIIUANT
Wunssunng
Wunssunisuseanuay

Wunssunisusezanuay

Juusesunssuns
JusesUsysnunssunig

I
Wungsuns

/1.6.4 UNSEAINT



1.6.4
1.6.5
1.6.6

1.7 @1973973n81MSANRILADS

1.7.1
1.7.2
1.7.3
1.7.4
1.7.5
1.7.6
1.7.7
1.7.8
1.7.9
1.7.10

UIFAINT
UIBUND

wegald

YNENFANN
UNEITYQN
UEUR
WIITI176
UYFUNE
wedgyeyna
U9QIANT
UNEIVAETN
UWEAIUATUTUNS

YNFUNUN

1.8 @1913PNRANERS

1.8.1
1.8.2
183
1.8.4
1.8.5

1.9 @vnivadamanslssens

1.9.1
19.2
1.9.3
1.9.4
1.9.5

UNDIAUN
UNYNIFANT
UNENITNNT T
UNEIUINT

WY IVTY

UENINNA
UETITY
WYITETy
UIUNANT

UYTIVTY

RPN ROL]
N9ARN
U

29€US

dunslassdun
155U
Nunzile
5ITUALAY
Faagmadt
NoTERY
1ALA7

duian

YUzt

39919¢INEN

yeyiin
R
TAgwAn

eGRITEOI

754

A
UNARG
aseAs
NOIUNN

7511

I
WUNIIUANT
Wunssunisuseatuau

Wunssunisuseanuay

Wuusgsrunssunis
WusesUsesrunssunis
@

WUNIIUANT
Wunssunns
Wunssunng
Wunssunng

@

WUNIIUANS

@

WUNIIUANS
Wunssunisuseanuay

Wunssunisuseanuay

Wulsgsunssunis
WusesUsesrunssunis
<

WUNSIUANT
Wunssunng

Wunssunisuseanuay

Wulsgsunssunis
WusesUsesrunssunis
Wunssunng

|4

Wungsuns

Wunssunisuseanuay

2. TassnsatuayunisdansiesFeuinermanslulsaSeu ()

2.1 @vivTIne

2.1.1
212
213
214
215
2.1.6
2.1.7

UYAYNY
UNEANIUUANT
UNTUNIANG
UNANIFANANAT
UBOYINT
19951

YNAUURA

81U
UMD
LR[S
Haum
DUARYN
filusn

AWM

Wusesnunssunis
WusesUsesrunssunis
@

WUNSIUANT

@

WJUNIIUANT
Wunssunng
Wunssunisusezauay

Junssumsuszauanu

/2.2 @19V eNanRFanNS



2.2

2.3

24

25

2.6

A1V WBNFDAANENS

221 weanssal
222 wwdllay
223 UWAIITIUNT
224  uNamunugn

ANV NINYIANENSAININA DY

231  weEMo9aInsal
232  UNAMITITON
233 WgnAna

234  weASue

235 UNEIYBUID
236  UNATIFAINS
237  wwsiasnu

Detlydened
PNIVAENT
Julnna

v

NyzU
And

1IAAGTTY
Tgoiunns
\Heshunaatng
wLDY
LAeu9A

MBIy

gy Tanmansuazuilumalulag

241  WEETENeY
242 weguy

243 UNETIEIIN
244  wanUyada
245  U19Esien
246  UYUIAA

g Wand

251  WeNIINT
252  welnlsay
253 wwidsy
254 wgeyasel
255  uwesd

256 wEmveula
257 wnsaiagu
AUV TNAL

26.1 WA
2,62 wewluns
263 UNNAAI
2,64  UPANAT
265  WHEULATY]
266 UNaNMUAYa

a

WA
Seglvy
AN
RGEDG
0nd11n

nauASAY

A355¢7359Y
3 )

Wi

WINBY

YN

ANsHUUN
e
LA 9
aullsas

LA 9

LRINSULN

Wuusgsunssunis
WJusesusesrunssunis
[~

Wungsuns

Junssumsuszauanu

Wuusgsunssunis
WJusesusesrunssunis
WWunssunng
Wunssunng

@

WUNIIUANS
Wunssunisuseatuau

Wunssunisuseanuay

Wusesnunssunis
WusesUsesrunssunis
[

WJUNIIUANT

I

WUNSIUANT
Wunssunisuseanuay

Wunssunisuseanuay

JuUsesiunssuns
JusesUsesunssuns
Wunssuns
Wunssuns
Wunssuns
Junssunisuszanuay

Junssumsuszauanu

Wuusesnunssunis
WJusesusesrunssunis
|

WUNIIUANS

|

WUNIIUANS

I

WUNIIUANT

I
Wungsuns

/2.6.7 UaUseans



2.7

2.8

2.9

267 wwUsyans
2,68 W@
2,69  UNANILNALN
2.6.10 W19@NY1Y
2.6.11 uauUaq
2.6.12 UNYAUNS
2.6.13 UWENNAA
2.6.14 USUIRYI
a3 ALl

271 ww@Assad
272 wehauin
273 UNEITNAW
274 UNEINT
275  weum
276 ugald
41971319893 INeN
2.8.1  wwlanw
282 UWAIIYNING
2.83 WY
284  WEMIUATAU
285 WA
286  uEReNAS

A19739INYINSABUNUHBS

29.1
29.2
293
294
295
2.9.6
29.7
2938
299
29.10

PRNGRPERI
UNEINITYAN
UgdUR
WY1
ULTUNS
wedgeyna
U99TINT

UNANITAEE

YAIBUATUSUNS

PNFUNUN

2871A

ATBINVE
ABRNYVUBDIRTI

LN

WUAAABERN
YUNNTNU
YATAUUR
g1uNTve
QWA
WU
Uy
LANWA
W
LoNUTEIESg
wigaiiy

AN

DUNILAsTIUN
550U
NUNLUY
FI5UAY
HIYWIA
Y

POIENY
1AL

1 <@
Gl
SEAYR)

139999

/2.10 @nnivmaluladasaumne

I
WUNIIUANS
|
WUNSIUANT
Wunssunng
Wunssunng
I
WJUNIIUANS
I
WUNIIUANT
Wunssunisuseatuau

Wunssunisuseanuay

Wusesnunssunis
WusesUsesrunssunis
@

WUNIIUANS
Wunssunns
Wunssunisuseanuay

Wunssunisuseanuay

Juusesiunssuns
JusesUsesunssuns
Wunssuns
Wunssuns
Junssunisuszanuay

Junssumsuszaiuanu

Wuusesnunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunng

@

WUNIIUANT

@

WUNIIUANT
Wunssunng
Wunssunng
Wunssunns
Wunssunisuseatuau

Junssumsuszauanu



3.

2.10 @nvnvwmaluladansaune

2.101
2.10.2
2.10.3
2.104

2.11 avingiansaumenans

2111
2.11.2
2113
2114

weaedy

LY9ENAANN

YIATBUATUSUNS

YANIVUNTUN

YeASue

Y18FENANL

YIATBUATUSUNS

YANBUNUUN

2.12 @193 V1ANAAENS

2121
2122
2123
2124
2.12.5

2.13 anu3gAdaaansUssyna

2131
2.13.2
2133
2134
2.13.5

TASINISEUARINGIANENS AR

UNPIAAN

UNYNIANT

YANITNNTT

YEAIUNT

YNYFIVLY

UENINNA
UITITe
WYITE Ty
UIUNANT

UNYFIVLY

3.1 @1vTINe

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.14
3.15
3.1.6
3.1.7

3.2 @193V NINYIANENSAILINA DY

3.2.1
3.2.2

UNYYBANYY

UNAIUUNT

s

YNTUNSANG

UNEAIANAARN

UBOYINT
UNYINITIU

YNAUURA

Y1981299051050]

YNA1IITITON

PuULU?

glnsee

DAYUATENA
NONAYUUA
PULU?

glnsee

yeydn
&R
TAswAn

WweausnY

754

NHIAY
UNURg
aseAs
NOITUNN

754

LR[S
UMD
81U
HJau
DUARYN
Alusn

AU

v a
NNA

ENNA PP

Wuusesunssuns
WJusesusesrunssunis
Wunssunisuseanuay

Junssumsuszauanu

Wuusesunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunisuseanuay

Wunssunisuseanuay

Wuusgsunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunng

[~4

Wungsuns

Junssumsuszaiuanu

Wuusgsrunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunng

I3

WUNSIUANT

Junssumsuszaiuanu

JuUsesiunssuns
JusesUsesunssuns
Wunssuns
Wunssuns
Wunssuns
Junssunisuszanuany

Junssumsuszauanu

Wuusesnunssunis

WJusesusesrunssunis

/3.2.2 UENANG



3.3

3.4

35

323 WIENANG
324 WeASE
325 WNATIYYUG
326 WNATIEAINT
327  wwsiase
g Wand

331 UIENIING
332 welnlsay
333 wgdisu
334 ugoyasal
335  wwesy
33.6 wwamoedla
337 wnsAlasseu
AUV UAL]

3.4.1  WNANTUN
342  wevlung
343 UNNAAS
344 WYANAST
345  WETULATYY
3.4.6  UNANMUAYA
347  weUseas
3.4.8  uNaEnIvIwn
349  WNETLUAYN
3.4.10 uNaEedl
3.4.11 weauUag
3.4.12 UNYANNT
3.4.13 wNaINaga
3.4.14 WURYI
g3 v ALl

351  unAsTal
352  wiehwi 21871Na
353 UNATNAU
354 UNNEINT
355  wigwn
356  uaid

lygariusng

o

a

LR HRRGAIE
RARRE
WBU9A

ANBIRU

A355¢7359Y
@ L]

RTINS

INB

YN

ANsUUN
U3
LU 9
aullsas
L@uN9A

LRINTULN

ATBIN VY

ARNYVUBDIATI

WUAAABERN
YUINNTNN
YRTAUUR
g1 ive
0ARN

29€US

[
WUNIIUANS

[
WUNSIUANT
Wunssunng
Wunssunisuseanuay

Junssumsuszauanu

Wuusgsunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunng
Wunssunng

@

WUNIIUANS
Wunssunisuseatuau

Wunssunisuseanuay

Wusesnunssunig
WusesUsesrunssunis
@

WUNIIUANT

@

WUNSIUANT
Wunssunng
WWunssunng

I3

WUNSIUANT

I3

WUNSIUANT

@

WUNSIUANT
Wunssunng
Wunssunng
Wunssunng
Wunssunisuseatuau

Junssumsuszauau

Wusesnunssunis
WJusesUsesrunssunis
@

WJUNIIUANT

@

WUNIIUANT
Wunssunisuseatuau

Wunssunisuseanuay

/3.6 @UINRATYVING



3.6 @1V1IYIRATIINEN

3.6.1
3.6.2
3.6.3
3.6.4
3.6.5
3.6.6

3.7 @ITINYINISABURULNDS

3.7.1
3.7.2
3.7.3
3.7.4
375
3.7.6
3.7.7
3.7.8
379
3.7.10

wglana
WNATIINING
WP WY
U9EIUASTAY
9235

AL YInRS

PRNGRPERI
UNEINITYAN
UNEUR
WIEIYI10
UETUNS
wedgyna
U99TINT
UNEVAEE
UWEAUATUTUNS

UNFUNUN

3.8 @NUNIVIAMAFIENS

3.8.1
3.8.2
3.8.3
3.8.4
3.8.5

UBIAUN
UNYNIANT
UNENITNNT T
UNENIUINT

WY IVTY

Uy
AN
ILER
BNUTELEY
wigaiiy

AN

dunslassdun
1TTUAT
Nunzile
5ITUALAY
Faagmadt
NosEny
1ALN7

duian

ULV

139999

RIRL

9

R
TngwAn

WBeauing

7511

Wuusgsunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunng

@

WJUNIIUANT
Wunssunisuseatuau

Junssumsuszaiuanu

Wusesnunssunis
WJusesusesrunssunis
@

WUNIIUANS

@

WUNIIUANS
Wunssunns
Wunssunns
Wunssunng

@

WUNIIUANT
Wunssunisuseatuau

Junssumsuszauanu

Wusesnunssunis
WusesUsesrunssunis
<

WUNIIUANT

<

WUNIIUANT

Wunssunisuseanuay

aa

4. Tassmssutinseuniudfinusssu asesssun (lassmsianfdiisew)

4.1 @vIvITINT

4.1.1
4.1.2
4.1.3
414
4.1.5
4.1.6
4.1.7

ULYDAYY
UNANINUDNT
UNTUNITANG
UNANIANANAT
UYBUTNT
U9RINITIU

YNAUURA

81U
NN
81U
Haum
DUAREN
Alysn

AWM

Wusesnunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunng

@

WUNIIUANT

@

WJUNIIUANT
Wunssunisuseatuau

Wunssunisuseanuay

/6.2 @193V LeNanRFaRNS



4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

A1V WBNFDAANENS

4.2.1
4.2.2
4.2.3
424

WNANTTE
wesulny
WNATNITIUNT

UNEUABYN

Detlgydened
NIVAENT
Julnna

Nz ey

vV NN TAUNAADALALINEIN1TToYA

431
4.3.2
4.3.3
434

ANV NINYIANENSAININA DY

441
4.4.2
443
444
445
4.4.6
4.4.7

YA
WNANIGTTULYNS
WIINAINT

TR GRITTFACiTaTh

UN9E19RI1NT
UNEANTTITON
UENANG

DURL ]
WA
WNANIFNINT

Y1957a5m

lyg@uema

ENNA PP

lygoudng

WesRuaanng

LYUTDE
WA

BRSS!

gy Tanmansuazuilumalulag

451 wesTENaE
452  weguy

453  UNETIYIIN
454 wanUyada
455  u9ENTian
4.5.6  UYUIAA
anunivwand

4.6.1  UPNIINT
462 welnlsay
4.63 WwIdsU
4.6.4  wgauaTol
465 uwesy

466 waEMveula
4.6.7  uSARTI

a

WL
Seglvy
AINUA
RGEDG
9nd11n

nauASAY

e
e

al
4

e
=t

A355¢7359Y
3 )

Wi

INB

YN

Wuusgsunssunis
WJusesusesrunssunis
[~

Wungsuns

Junssumsuszauanu

Wuusgsunssunis
WJusesusesrunssunis
[~4

Wungsuns

Wunssunisuseanuay

Wuusgsunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunng
Wunssunng

@

WJUNSIUANT
Wunssunisuseatuau

Junssumsuszauanu

Wusesnunssunis
WusesUsesrunssunis
I

WUNIIUANT

I

WUNIIUANT
Wunssunisuseanuay

Wunssunisuseanuay

JuUsesiunssuns
JusesUsesiunssuns
Wunssuns
Wunssuns
Wunssuns
Junssunisuszanuany

Junssumsuszaiuanu

/8.7 @Y IYATYVING



5.

a7

10

#1913%198%3 I8N

471  wwlaneu

472 WNANIINING
473 WY
474  WEMIUATAY
475  wNaTI
476  wsEReNRS

Uy
AN
ILER
BNUTELEY
wigaiiy

AN

Wuusgsunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunng

@

WJUNIIUANT
Wunssunisuseatuau

Junssumsuszaiuanu

Tassnsnudnaiien / Tassnisugiiadnuainnsadisusiunauianasuazmaly-

Tagansauwma wazlasenisgiiadnuainisafiauatuasuiidinasuazinalulad

GREGIYIG

5.1 @NU1I91INgINISABURULNDS

52

53

511 uNaMdann

5.1.2  wwWa1syn
5.1.3  wgdum

5.1.4  w1gITI15

5.1.5  W1gsuna

5.1.6  welygyna
517 U493aNT

5.1.8  UNANINGE
519  UNANUATUIUNS
5.1.10  w¥RUNUD

annivmalulagansaumne

52.1  wwawdy

522 WNaMadn
523  WIATIUATUSUNS
524  We@MYUNTUN

A1V TANTAUNARIENS

53.1 WA

532  wednanay

53.3  UNATIUATUSUNS
53.4  WeE@NYUNTUN

DUNILAFTHIUN
550U
NUNzY
5I5UAY
AIYNIA
Y

POTENY
1AW

1 [
duidn
FuzU

139999 INeN

FuzU

glnsee

DAYUNTENA
719UAUUUNA
FuzU

glnsee

Wuusesnunssunis
WJusesUsesrunssunis
@

WUNIIUANT

@

WJUNSIUANT

@

WUNIIUANT
Wunssunng
Wunssunng

@

WUNIIUANT
Wunssunisuseatuau

Junssumsuszauanu

Wusesnunssunis
WJusesUsesrunssunis
Wunssunsuszaiuau

Junssumsuszauanu

Wusesnunssunis
WJusesusesrunssunis
Wunssunsuszaiuau

Junssumsuszaiuanu

/6. 1SN THMULATELESY. ...



11

6. lasaniswaniuazduasugiaduaiusaiiaeniedingaaransuazinalulag

(Wen.) NHIUNISANLABNAIN FdN.

6.1  wiein aulosas Juusysunssums

62  wfgsigan uesEaNS unssunis

63  uNEEIYY 198 unssunis

6.4  wuAyIAENe UIqAUA Dunssunis

65  wnaigye MU unssunis

6.6  weIne U Junssunis

67 weydni yyuarTah Junssunis

68  WYTWU NAIUNA Junssunis

69  WNEIMNAT UNINBY Junssunis

6.10  WNAIRTINYS WarUU Dunssunisussanunu
611  WNANIUGUM AMTITY Dunssumsuszanunu

1%
g

et sawsdaiidusuld

g
[ (%

& Yuil 5 unsiey W, 2564

({Premansnnsdauiesd m3ansle)

AUAAZINGAENT



	ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

		2021-01-05T15:13:01+0700
	สมเกียรติ ศรีจารนัย




